
根据国家有关法律法规尧司法解释和政策规定袁四子王旗农村信用合作联社现公告催收下列主债权及担保债权渊见清单冤遥 请下列债务人及担保人或借款人尧担保人的继承人主动偿还债务履行义务袁否则
四子王旗农村信用合作联社将依法追偿遥 特此公告遥

联系电话院0474-5218820曰地址院四子王旗乌兰花镇新区僧格街路北遥
注院

1.本公告清单列示截至 2022年 5月 25日的贷款本金余额袁均指人民币袁单位为元遥 借款人和担保人应支付的利息按借款合同尧担保合同及中国人民银行的有关规定另行计算曰
2.若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行清偿责任遥

四子王旗农村信用合作联社

2022年 6月 24日

胡日勒希阿希
郄国强
庞忠义
庞忠义
巴特尔
吉日格勒
薛建民
乌吉莫
扎勒格巴彦尔
刘粉叶
那仁托亚
朱有有
李拴亮
张换来
斯庆毕力格
斯庆毕力格
王润成
邢文清
任慧芳
庞俊有
崔艳平
王秀良
贾海霞
张喜平
王志强
康树君
宋永龙
张成元
张连财
曲成林
武学峰
靳守智
李三亮
陈秀兰
辛利俊
刘丽清
王晓龙
王晓飞
刘二元
陈喜军
文润平
胡新明
李秀军
潘存旺
赵国华
贡胜其其格
任俊明
樊海龙
史静
张谊
李培文
王灏东
闫占富
王三女
协金达来
赵文龙
段玉喜
苏心宽
田三三
魏永平
王玉生
苏古尔
赵国军
李三虎
武治安
闫二板
孙荣卿
亢红梅
李连成
穆万祥
兰宏旺
白继军
杜四虎
赵春生
赵海云
范杰
张海臣

1526341989****5712
1526271991****551X
1526341979****0314
1526341979****0314
1526341961****5716
1526341980****6911
1526341972****0013
1526341987****7524
1526341983****7517
1526341961****4822
1526341985****8424
1526341969****0914
1526341973****3911
1526341959****1537
1526341978****4821
1526341978****4821
1526341969****1513
1526341976****1219
1526341992****2122
1526341974****1214
1526341984****3012
1526341964****181X
1526341978****1227
1526341971****0318
1526341974****3917
1526341980****2133
1526341982****1210
1526341974****4519
1526341970****0915
1526341980****1212
1526341980****0328
1526341958****1215
1526341976****1214
1526341967****0945
1526341968****1233
1501051974****3629
1526341994****3915
1526341988****3914
1526341962****1233
1526341978****1215
1526341976****331X
1526341982****3031
1526341980****3014
1526341970****3318
1526341986****333X
1526341957****662X
1526341969****3031
1526341981****3311
1526341986****3331
1526341965****031X
1526341976****3019
1526341994****3313
1526341959****2711
1526341964****3025
1526341961****001X
1526341967****3316
1526341965****3310
1526341963****3931
1526341974****3931
1526341979****3994
1526341957****393X
1526341957****7223
1526341984****181X
1526341966****3350
1526341971****4553
1526341964****3322
1526341967****3331
1526341979****3947
1526341975****3353
1526341964****3311
1526341982****3311
1526341980****3312
1526341964****3913
1526341973****033X
1526341958****3337
1526341959****3338
1526341985****3317

四农信营业部个借字渊2018冤第 0005号
四农信营业部个借字渊2019冤第 0176号
四农信营富字渊2018冤第 264号
四农信营富字渊2018冤第 264号
四农信营富字渊2018冤第 273号
四农信营业部个借字渊2018冤第 0007号
四农信营富字渊2018冤第 171号
四农信白个借字渊2017冤第 1251.1号
四农信白个借字渊2019冤第 0013号
四农信白个借字渊2020冤第 0227号
四农信白个借字渊2020冤第 257号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 71207号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0009号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0014号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0033号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0033号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0097号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0110号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0137号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0148号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0158号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0186号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0209号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0212号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0211号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0215号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0194号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 51079号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0238号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0241号
四农信东八号信用社个借字渊2019冤第 0001号
四农信东八号信用社个借字渊2019冤第 0038号
四农信东八号信用社个借字渊2019冤第 0229号
四农信东八号信用社个借字渊2019冤第 0227号
四农信东八号信用社个借字渊2019冤第 24号
四农信东八号信用社个借字渊2018冤第 0159号
四农信东个借字渊2019冤第 0151号
四农信东个借字渊2019冤第 0152号
四农信东个借字渊2019冤第 0202号
四农信东八号信用社个借字渊2020冤第 0011号
四农信供农限借字 2016第 101号
四农信供农限借字 2016第 162号
四农信供农个借字 2017第 0813号
四农信供农个借字 2017第 1271号
四农信供农个借字 2017第 1512号
四农信供农个借字 2018第 0049号
四农信供农个借字 2018第 0905号
四农信供农个借字 2018第 0061号
四农信供农个借字 2018第 0062号
四农信供农个借字 2018第 0063号
四农信供农个借字 2018第 0352号
四农信供农个借字 2018第 0393号
四农信供农个借字 2018第 0868号
四农信供济堂信用社小借字 2019第 0481号
四农信供农个借字 2019第 0536号
四农信供农个借字 2019第 0569号
四农信供农个借字 2019第 0580号
四农信供农个借字 2019第 0309号
四农信供济堂信用社小借字 2019第 0305号
四农信供农个借字 2019第 6497号
四农信供农个借字 2019第 0503号
四农信供农个借字 2019第 0600号
四农信供农个借字 2019第 0602号
四农信供农个借字 2019第 0601号
四农信供富字 2018第 028号
四农信供农个借字 2020第 0174号
四农信供农个借字 2020第 0283号
四农信供农个借字 2020第 0050号
四农信供农个借字 2020第 049号
四农信供农个借字 2020第 0050号
四农信供农个借字 2020第 0443号
四农信供农个借字 2020第 0052号
四农信供农个借字 2020第 0201号
四农信供农个借字 2020第 0272号
四农信供济堂信用社小借字 2020第25号
四农信供济堂信用社小借字 2020第26号
四农信供农个借字 2020第 0332号

魏成魁
郄国强
杨美霞
武富宽
赛娜
苏格尔
张峥
乌吉莫
宝音必力格
李秉国
庞换青
李连军
胡俊龙
刘新峰
李存旺
都丽玛
马金锁
邢拴维
乌仁其木格

张俊林
郭利军
贾国栋
胡日启
张喜平
孟永拴
韩拴旺
郝永亮
李占明
张晓青
马健军
张俊林
刘富强
李文秀
皇明元
皇明元
王晓飞
王团峰
刘海元
王向龙

要海丽
潘向荣
贾磊
图格斯
林存枝
史静
张谊
樊海龙
李文亮
王云飞
苏有

曹志丞
张志强
陈俊峰
王彩凤

赵春生
贾茂荣
哈斯敖其尔
尹月明
王天保
史祥瑞
郭凤高
孙荣生
张学森
刘二永
刘二永
王永柱
赵雪军
吴灯彬
魏二军

张海军

1526341948****0010
1526271991****551X
1526341982****0624
1526341977****031X
1526341988****632X
1526341987****7511
1526341994****8418
1526341987****7524
1526341981****5111
1526341980****4816
1526341982****4519
1526341975****0913
1526341988****3919
1526341985****1515
1526341973****4815
1526341966****482X
1526341972****1514
1526341959****1218
1526341984****0921

1526341983****1218
1526341982****1817
1526341976****1217
1526341967****0610
1526341971****0318
1526341971****0359
1526341962****1210
1526341976****4515
1526341964****3615
1526341977****1211
1526341982****3915
1526341983****1218
1526341970****3917
1526341966****091X
1526341974****1231
1526341974****1231
1526341988****3914
1526341979****3910
1526341962****1217
1526341976****1212

1526341989****3341
1526341985****3016
1526341988****393X
1526341972****6614
1526341958****3320
1526341986****3331
1526341965****031X
1526341981****3311
1526341988****3350
1526341970****3316
1526341967****781X

1526341983****0318
1526341967****001X
1526341976****3328
1526341983****0346

1526341973****033X
1503041973****201X
1526341989****721X
1526341965****211X
1526341975****3310
1526341966****4513
1526341966****3332
1526341975****3357
1526341968****3339
1526341979****721X
1526341979****721X
1526341974****3319
1509291985****3311
1526341968****7519
1526341978****3911

1526341979****3317

四农信营业部抵字渊2018冤第 0005号
四农信营业部抵字渊2019冤第 0176号
四农信营富保字渊2018冤第 264号
四农信营富保字渊2018冤第 264号
四农信营富保字渊2018冤第 273号
四农信营业部保字渊2018冤第 0007号
四农信营富保字渊2018冤第 171号
四农信白个借字渊2017冤第 1251.1号
四农信白个保字渊2019冤第 0013号
四农信白个保字渊2020冤第 0227号
四农信白个保字渊2020冤第 257号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 71207号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0009号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0014号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0033号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0033号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0097号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0110号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0137号

四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0158号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0186号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0209号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0212号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0211号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0215号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0194号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 51079号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0238号
四农信东八号信用社保字渊2018冤第 0241号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 0001号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 0038号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 0229号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 0227号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 24号
四农信东八号信用社保字渊2019冤第 0159号
四农信东个保字渊2019冤第 0151号
四农信东个保字渊2019冤第 0152号
四农信东个保字渊2019冤第 0202号
四农信东八号信用社个保字渊2020冤第 0011号

四农信供保字 2017第 0813号
四农信供保字 2017第 1271号
四农信供保字 2017第 1512号
四农信供保字 2018第 0049号
四农信供保字 2018第 0905号
四农信供保字 2018第 0061号
四农信供保字 2018第 0062号
四农信供保字 2018第 0063号
四农信供保字 2018第 0352号
四农信供保字 2018第 0393号
四农信供济堂信用社保字 2018第 0169号

四农信供济堂信用社保字 2019第 0569号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0581号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0537号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0603号

四农信供济堂信用社保字 2019第 6497号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0503号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0600号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0602号
四农信供济堂信用社保字 2019第 0601号
四农信供富保字 2018第 028号
四农信供保字 2020第 0028号
四农信供保字 2020第 0283号
四农信供保字 2020第 0346号
四农信供保字 2020第 0049号
四农信供保字 2020第 050号
四农信供保字 2020第 0443号
四农信供保字 2020第 0052号
四农信供保字 2020第 0272号
四农信供保字 2020第 0202号

四农信供保字 2020第 0332号

2018-08-20
2019-09-24
2018-07-19
2018-07-19
2018-07-31
2018-08-24
2018-05-08
2017-01-10
2019-01-22
2020-12-07
2020-06-12
2018-07-30
2018-08-31
2018-09-04
2018-09-12
2018-09-12
2018-11-06
2018-11-13
2018-11-21
2018-11-29
2018-11-30
2018-12-06
2018-12-17
2018-12-18
2018-12-18
2018-12-19
2018-12-20
2018-12-21
2018-12-28
2018-12-29
2019-01-09
2019-01-25
2019-05-17
2019-05-17
2019-10-30
2019-12-05
2019-12-09
2019-12-09
2019-12-30
2020-07-28
2016-05-28
2016-12-26
2017-08-28
2017-12-08
2017-12-25
2018-01-22
2018-01-23
2018-01-23
2018-01-23
2018-01-23
2018-04-25
2018-05-08
2018-12-04
2019-07-02
2019-07-25
2019-08-07
2019-08-09
2019-08-27
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-29
2019-12-27
2019-12-27
2019-12-27
2020-03-08
2020-04-23
2020-06-03
2020-07-23
2020-09-23
2020-09-24
2020-09-25
2020-09-25
2020-10-22
2020-11-23
2020-11-29
2020-12-05
2020-12-11

2019-08-15
2020-09-15
2019-07-15
2019-07-15
2021-07-20
2019-08-20
2021-05-05
2017-11-10
2020-01-15
2022-11-20
2021-06-10
2019-07-20
2019-08-20
2019-09-01
2019-09-05
2019-09-05
2019-10-20
2019-10-20
2019-10-25
2019-11-20
2019-11-20
2019-11-10
2019-11-20
2019-11-20
2019-11-20
2019-11-20
2019-12-05
2019-12-05
2019-12-05
2019-12-05
2020-01-05
2020-01-10
2020-05-10
2020-05-10
2020-10-20
2020-11-10
2020-12-05
2020-12-05
2020-12-05
2021-07-15
2017-05-20
2017-12-10
2018-08-15
2018-11-10
2018-11-10
2018-11-10
2019-10-10
2018-11-10
2018-11-10
2018-11-10
2019-04-20
2019-04-20
2019-11-20
2020-06-20
2020-06-20
2020-07-20
2020-07-20
2020-08-10
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2020-11-20
2020-12-20
2020-11-20
2021-03-10
2021-04-10
2021-05-10
2021-07-15
2021-09-10
2021-09-10
2021-09-10
2021-09-10
2021-10-10
2021-11-10
2021-11-20
2021-11-20
2021-11-20

99619.49
96744.85

100000
100000
100000
100000

91159.39
100000
60000
98000
49900

28095.77
35512.19
35311.07

50000
50000
30000
39200
50000

19896.66
90000

59296.08
40000

75948.57
69826.32

60000
80000
30000
50000
50000
80000

36888.94
22156.21

29500
45000
78000
29000
49000
30000
47000

12304.82
16600
30000

49982.81
49966.65
29838.44

46000
19991.27
49999.73
29963.74

30000
50000
50000

45822.93
100000

28094.79
50000
60000

400000
31816.37

60000
39000

100000
45242.35

50000
70000
46000
79000

46996.82
79000
57000
47000
75000

98936.76
46000

37474.82
59000

债务人身份证号 主债权合同编号 担保人名称 担保人身份证号 担保合同编号 签订日期 到期日期 债务余额渊元冤

四子王旗农村信用合作联社逾期贷款催收公告

12 2022年6月24日

星期五

责编院钱 虹

制版院申慧珍

债务人名称
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26
27
28
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30
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48
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51
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54
55
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67
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70
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72
73
74
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序号

渊下转 13版冤


